
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J. M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: segreteria@keynes.scuole.bo.it - web: http://keynes.scuole.bo.it

Castel Maggiore, 4 marzo 2021

Al personale, agli studenti e alle loro famiglie
Alla DSGA

 All’Albo on-line
Al sito web della scuola/Home page e bacheca
genitori/tutori e studenti

OGGETTO: organizzazione della didattica e del servizio scolastico 4-21 marzo 2021
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPCM 3 marzo 2021, in particolare gli articoli del Capo III e l’articolo 43 che così
dispone  in  relazione  alle  zone  rosse:  “Sono  sospese  […]  le  attività  scolastiche  e
didattiche delle scuole di ogni ordine e grado si svolgono esclusivamente con modalità
a  distanza.  Resta  salva  la  possibilità  di  svolgere  attività  in  presenza  qualora  sia
necessario l'uso di laboratori o in ragione di mantenere una relazione educativa che
realizzi  l'effettiva  inclusione  scolastica  degli  alunni  con  disabilità  e  con  bisogni
educativi speciali […]”.

Vista l’Ordinanza  n.  25  del  03/03/2021 del  Presidente  della  Giunta  regionale  dell’Emilia-
Romagna;  in  particolare  il  punto  1  lettera  a)  (che  identifica  l’area  della  Città
metropolitana  di  Bologna  come  “zona  rossa”  e  il  punto  5  che  rende  efficace  le
disposizioni della stessa Ordinanza n. 25 fino al 21 marzo 2021.

Visti i Decreti del Dirigente scolastico 11 febbraio 2021 n. 145 e 1468 del 27 febbraio 2021,
le cui premesse vengono qui richiamate integralmente.

Ritenuto che  le  premesse  e  gli  allegati  (che  vengono  qui  integralmente  richiamati)  delle
Ordinanze  22  e  25  del  Presidente  della  Giunta  regionale  dell’Emilia-Romagna
delineino un preoccupante quadro epidemiologico del territorio in cui è collocato l’IIS
“J.M. Keynes” di Castel Maggiore.

DECRETA

la  conferma delle misure organizzative dell’erogazione del servizio scolastico e della prestazione
lavorativa del personale docente e non docente,  contenute nel Decreto del Dirigente scolastico n.
1468 del 27 febbraio 2021 che,  in forza dell’Ordinanza regionale 25 del 3 marzo 2021, avranno
efficacia fino al 21 marzo 2021.

  

Il Dirigente Scolastico

BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001594 - 04/03/2021 - A  .27 .C - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

mailto:segreteria@keynes.scuole.bo.it


         Salvatore Antonio Rinaldi

BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001594 - 04/03/2021 - A  .27 .C - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


		2021-03-04T11:26:28+0100
	Salvatore Antonio Rinaldi




